ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDNCL

V/v đăng ký lại mẫu con dấu của cơ sở

GDNN tư thục, cơ sở GDNN có vốn

đầu tư nước ngoài

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025

  Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp tư thục;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp có vốn đầu tư

nước ngoài.

Thực hiện Công văn số 1946/BGDĐT-GDNNGDTX ngày 23 tháng 4 năm

2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về đăng ký lại mẫu con dấu của cơ sở giáo dục

nghề nghiệp tư thục, cơ sở giáo dục nghề nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục nghề nghiệp tư thục,

các cơ sở giáo dục nghề nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài có trụ sở chính trên

địa bàn Thành phố thực hiện đăng ký lại mẫu con dấu và giao nộp con dấu cũ

cho cơ quan đăng ký mẫu dấu theo quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị

thông tin về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Quản lý cơ sở giáo dục ngoài công

lập, số điện thoại (028) 38299340) để tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo

hướng dẫn và hỗ trợ kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Công an TP.HCM (PC06);

- P.TCCB, P.KHTC;

- Lưu VT, P.QLCSGDNCL (HL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

		2025-04-26T15:04:52+0700

		2025-04-26T15:33:21+0700

		2025-04-28T13:10:48+0700

		2025-04-28T13:43:32+0700

		2025-04-28T13:43:32+0700

		2025-04-28T13:43:32+0700

		2025-04-28T13:43:32+0700